
Zarządzenie Nr 0050.01.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia  03.01.2023r.  

 

W sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze  

ds. finansowo – księgowych i środków trwałych w Referacie Finansowym, 1 etat w Urzędzie 

Gminy w Łysomicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2022r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) i § 4 Zarządzenia Wójta Gminy Łysomice Nr 0050.31.2016 

z dnia 4 kwietnia 2016r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Łysomicach 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. finansowo – 

księgowych i środków trwałych w Referacie Finansowym, 1 etat w Urzędzie Gminy w Łysomicach 

powołuję komisje konkursową w składzie: 

1. Piotr Kowal – Wójt Gminy - Przewodniczący komisji konkursowej, 

2. Emilia Zielińska – Skarbnik Gminy - członek komisji, 

3. Ewelina Owczarczyk-Buller – Zastępca Skarbnika – członek komisji, 

4. Monika Zwierowicz – Inspektor -  członek komisji. 

§ 2 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury rekrutacyjnej sporządzając protokół z 

przeprowadzonego naboru. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   WÓJT  GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 

 

 


